
Prefeitura Municipal da Estância Turística

Paraguaçu Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.eparaguacu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/236148/

Código da publicação: 236148

Data da emissão do comprovante: 14/03/2025 06:45:37

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 154/2024

N° do Processo: 320

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/12/2024 16:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/12/2024 16:30:00

Data de Abertura/Horário: 18/12/2024 09:05:00

Data da Disputa/Horário:18/12/2024 09:05:00

Valor estimado: R$ 9.010,68
Objeto:
AQUISIÇÃO DE CAIXAS DE SOM PARA A FONTE LUMINOSA
Resumo:
AQUISIÇÃO DE CAIXAS DE SOM PARA A FONTE LUMINOSA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/12/2024 00:00:00 DISPENSA 154 Baixar

https://www.eparaguacu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/236148/paquisicao-de-caixas-de-som-para-a-fonte-luminosap/
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0ec33f38a58ca8dee6f17946088dd7c3.zip

